АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31.12.2019
	               №  435

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево

от 12.12.2019 № 395 "Об утверждении
Порядка завершения операций по исполнению
бюджета муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево в 2019  году"
       В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения Департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 09 декабря 2019 года № 81,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в  Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования городское поселение поселок  Балакирево в 2019 году, изложив абзац третий пункта 2 в новой редакции:
"- не позднее 31 декабря 2019 года расходных расписаний для осуществления финансирования получателей средств бюджета городского поселения и заявок на кассовый расход на перечисление субсидий бюджетным учреждениям городского поселения (за исключением расходных расписаний для осуществления финансирования получателей средств бюджета городского поселения и заявок на кассовый расход на перечисление субсидий  муниципальным бюджетным учреждениям, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из федерального бюджета, поступающие по "бюджетному аккредитиву", предоставление которых осуществляется не позднее 25 декабря 2019 года)."
2. Довести данное постановление до всех получателей средств бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево,  Отдела № 4 Управления Федерального Казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.
4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
Глава администрации                                                                      И.В.Павлов